בשם המבקש: עו"ד רפי שפירא; עו"ד כרמל צ'רקה-הורביץ;

עו"ד בעז בן-צור; עו"ד עמית בן ארויה

בשם המשיבים: עו"ד דוד פורר; עו"ד שי ארז

פסק-דין

השופט ד' מינץ:

בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט מ' אלטוביה) דחה את בקשת המבקש לגילוי ועיון במסמכי משיבה 1 מכוח הוראות סעיף 198א לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות). בכך עוסקת בקשת רשות הערעור שלפני.

רקע עובדתי וההליך בבית המשפט המחוזי

1. משיבה 1, חברה ציבורית העוסקת בתחום הנדל"ן (להלן: החברה), ביקשה בשנת 2015 את אישורה של האסיפה הכללית להארכת ההתקשרות עם משרד עו"ד אטרקציי (להלן: משרד אטרקציי) בהסכם למתן שירותים משפטיים (להלן: העסקה).

בנסיבות אלה, הענקת מסמכי החברה לידי המבקש יהיה בה משום חוסר אחריות כלפי החברה, בעלי המניות וגורמים נוספים. באשר להוצאות שהוטלו על המבקש, טענה החברה כי אין מקום להתערב בפסיקתו של בית המשפט המחוזי בעניין זה, וכי הסכום שנפסק אינו מופרז, על פניו.

6. לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובת המשיבים, החלטתי לעשות שימוש בסמכותי לפי תקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, לדון בבקשה כאילו ניתנה רשות הערעור והוגש ערעור על פי הרשות שניתנה. כן אציע לחברי לדחות את הערעור.

7. סעיף 198א לחוק החברות קובע כי מי שרשאי להגיש תביעה נגזרת, רשאי לבקש מבית המשפט להורות על גילוי מסמכים הנוגעים להליך אישור התביעה.